



Vodovod d.o.o.
Radićeva 9, Pula
Broj: 1014-1/2025
Pula, 31.1.2025.
UPRAVA - DIREKTOR

CJENIK OSTALIH USLUGA

Redni broj	NAZIV USLUGE	Jedinica mjere	Cijena u eurima		
			CIJENA USLUGE	25% PDV	Cijena s PDV-om
1. Rad stroja na građevinskim radovima					
1.2.	Rad rovokopača, utovarivač + upravitelj stroja	€/h	48,00	12,00	60,00
1.3.	Rad kamiona kipera + vozač	€/h	46,40	11,60	58,00
1.4.	Rad kamiona dizaličara + vozač	€/h	51,13	12,78	63,91
1.5.	Pila za rezanje asfalta	sat	20,56	5,14	25,70
1.6.	Vibro ploče, vibro nabijači	sat	20,56	5,14	25,70
2. Rad specijalnih vozila u odvodnji					
2.1.	Vozilo za odštopavanje - slivničar	sat	81,73	20,43	102,16
2.2.	Vozilo za odštopavanje - 1 sat čekanja	sat	59,46	14,87	74,33
2.3.	Vozilo za odštopavanje za prigradska naselja	km	1,86	0,47	2,33
2.4.	Usluga snimanja kamerom za video inspekciju kanalizacijskih cijevi	sat	60,53	15,13	75,66
3. Rad radnika					
3.1.	Usluge - rad radnika u vodoopksrbi i odvodnji	€/h	15,02	3,76	18,78
4. Razne usluge u vodoopskrbi					
4.1.	Demontaža i montaža vodomjera kod izvanrednog ispitivanja vodomjera	komad	30,04	7,51	37,55
4.2.	Zatvaranje i ponovno otvaranje vode zbog neplaćanja utroška vode	komad	30,30	7,58	37,88
4.3.	Demontaža vodomjera zbog neplaćanja utroška vode ili na zahtjev stranke	komad	31,16	7,79	38,95
4.4.	Montaža vodomjera zbog neplaćanja utroška vode ili na zahtjev stranke	komad	30,30	7,58	37,88
Napomena: u postupku izvanrednog ispitivanja vodomjera na zahtjev potrošača, kontrolu ispravnosti vodomjera vrši vanjski baždar, potrošač snosi troškove pod rednim brojem 4 i 7.1. ili 7.2. ovisno o profilu vodomjera Ako se kod baždarenja ustanovi da vodomjer zaista ne mjeri u granicama dozvoljenog, stranci se vraća novac, no samo u slučaju kod oštećenja stranke.					

5. Hitne intervencije na sustavu vodoopskrbe (razbijanja)					
	Hitna intervencija popravka razbijene vod. cijevi	€/h/radnik	56,32	14,08	70,40
5.1.	+stvarni troškovi utrošenog materijala, putni troškovi i cijena rada radnog stroja, i ostali zavisni troškovi				
6. Putni troškovi za vozila					
6.1.	Putni troškovi za osobno vozilo	€/km	0,50	0,13	0,63
6.2.	Putni troškovi za teretno vozilo	€/km	1,00	0,25	1,25
7. Izvanredna ispitivanja vodomjera					
7.1.	Izvanredno ispitivanje vodomjera i izdavanje Potvrde o izvanrednom ispitivanju zakonitog mjerila za vodomjere DN 13 mm - DN 40 mm	komad	70,08	17,52	87,60
	+ eventualni drugi obračunati troškovi Državnog zavoda za mjeriteljstvo ili ovlaštenog tijela				
7.2.	Izvanredno ispitivanje vodomjera i izdavanje Potvrde o izvanrednom ispitivanju zakonitog mjerila za vodomjere DN 50 mm-DN 250 mm	komad	85,47	21,37	106,84
	+ eventualni drugi obračunati troškovi Državnog zavoda za mjeriteljstvo ili ovlaštenog baždara				
8.	Izdavanje suglasnosti na projektnu dokumentaciju za ishodovanje građevinske dozvole i izradu projekta priključaka	komad	9,25	2,31	11,56
9.	Izdavanje potvrde na zahtjev korisnika	komad	15,00	3,75	18,75
10. Obrada predmeta za priključak:					
10.1.	Obrada predmeta za priključak: · Novi priključak (stalni, privremeni, poljoprivredni), · Odvajanje priključka, · Premještanje priključka, · Eliminacija priključka. · Priključak odvodnje.	komad	85,00	21,25	106,25
11. Trasiranja od strane službe GIS-a:					
11.1.	Određivanje položaja vodovodnih instalacija (trasiranje cjevovoda) - paušal	paušal	72,00	18,00	90,00
12. Razne usluge prilikom izrade priključka					
12.1.	Ishodovanje dozvole za prekop	komad	100,00	25,00	125,00
12.2.	Izvođenje geodetskog snimka novoizgrađenog priključka (duljina manja od 30 m)	komad	35,40	8,85	44,25
12.3.	Izvođenje geodetskog snimka novoizgrađenog priključka (vodovodna mreža od 30 i više m)	komad	480,00	120,00	600,00
12.4.	Arheološki nadzor prilikom izvođenja radova u dijelovima naselja pod konzervatorskom zaštitom	kom	950,06	237,52	1.187,58
12.5.	Izrada elaborata za ishođenje suglasnosti konzervatorskog odjela	kom	350,00	87,50	437,50
13. Radovi na sustavu odvodnje					

13.1.	Čišćenje slivnika i slivnih rešetki prema utvrđenom popisu i broju čišćenja od mulja i nastalog taloga sa ručnim utovarom i odvozom na deponij:				
13.1.1.	Čišćenje slivnika	kom	23,93	5,98	29,91
13.1.2.	Čišćenje slivne rešetke = čišćenje slivnika (obuhvaćeno čišćenje sabirnika i 1 m slivne rešetke)	kom	23,93	5,98	29,91
13.1.3.	Svaki sljedeći metar slivne rešetke - iskustvena norma - 0,1 h radnika	m'	1,40	0,35	1,75
13.2.	Probijanje i ispiranje priključaka slivnika na kanalizacijsku mrežu vozilom za odštopavanje - slivničar cijena po slivniku	kom	16,34	4,09	20,43
13.3.	Dobava i ugradnja novih kanalskih poklopaca s vađenjem starog okvira različitih dimenzija:				
13.3.1.	Dobava i ugradnja LŽ poklopca - 600*600 N=400	kom	375,44	93,86	469,30
13.3.2.	Dobava i ugradnja LŽ poklopca - 500*500 N=250	kom	298,06	74,52	372,58
13.3.3.	Dobava i ugradnja LŽ poklopca - 500*500 N=125	kom	282,00	70,50	352,50
13.3.4.	Dobava i ugradnja LŽ poklopca - 400*400 N=125	kom	250,62	62,66	313,28
13.3.5.	Dobava i ugradnja LŽ poklopca - 800*800 N=250 poklopac sa vodolovnim grlom	kom	477,64	119,41	597,05
13.3.6.	Dobava i ugradnja LŽ kanalske rešetke 400*400 N=400	kom	278,65	69,66	348,31
13.3.7.	Dobava i ugradnja LŽ kanalske rešetke 500*310 N=400	kom	264,12	66,03	330,15
13.4.	Izrada armirano-betonskog okvira za šahtove (kravata - nosač ljevanoželjeznog poklopca) dim. 140x140x15 cm od betona C25/30	kom	117,06	29,27	146,33
13.5.	Dežurstvo voditelja, vozača i radnika: 7 dana u tjednu 365 dana u godini do 22 sata, te u slučaju najave vremenskih nepogoda od strane stožera za zaštitu i spašavanje neprekidno 24-satno dežurstvo	dan	25,22	6,31	31,53
13.6.	Rad interventnih ekipa za vrijeme i nakon nevremena (čišćenje nanosa, vodolovnih grla, slivnika, vraćanje poklopaca)	sat	78,54	19,64	98,18
13.7.	Čišćenje, odštopavanje i pranje kišnih preljeva	sat	170,49	42,62	213,11
13.8.	Otkrivanje kanalizacijskih poklopaca prekrivenih asfaltom sa podizanjem na visinu asfalta	kom	198,79	49,70	248,49
13.9.	Izrada projekta privremene regulacije prometa s ishođenjem suglasnosti komunalaca i rješenja za prekop od nadležne institucije	kom	<i>Obračun prema ugovoru sa podizvođačima. Iznos troška prema računu projektanta (+ 8% manipulativni trošak).</i>		
13.10.	Regulacija prometa s potrebnim prometnim znakovima i oznakama za sigurno odvijanje radova i prometa	paušal	96,79	24,20	120,99
13.11.	Upotreba semafora za sigurno odvijanje radova i prometa po danu	paušal	73,00	18,25	91,25
13.12.	Korištenje gumenog balona:				

13.12.1.	Gumeni balon prvi sat korištenja (prijevoz i montaža)	prvi sat	39,47	9,87	49,34
13.12.2.	Gumeni balon obračun po satu za svaki sljedeći sat	sat	1,22	0,31	1,53
13.13.	Korištenje agregata sa hidraličkom pumpom:				
13.13.1	Agregat sa hidraličnom pumpom prvi sat korištenja (prijevoz i montaža)	prvi sat	42,93	10,73	53,66
13.13.2.	Agregat sa hidraličnom pumpom svaki sljedeći sat	sat	17,78	4,45	22,23
13.14.	Korištenje prikolice sa ugrađenom samousisnom pumpom:				
13.14.1.	Prikolica sa ugrađenom samousisnom pumpom prvi sat korištenja (prijevoz i montaža)	prvi sat	62,80	15,70	78,50
13.14.2.	Prikolica sa ugrađenom samousisnom pumpom obračun po satu za svaki sljedeći sat	sat	31,63	7,91	39,54
13.15.	Ugradnja polimer smjese u poklopce koji lupaju radi sprječavanja lupanja	kom	87,95	21,99	109,94
13.16.	Prezidavanje oštećenog revizionog okna kolektora	kom	152,29	38,07	190,36
13.17.	Izrada AB monolitnog revizijskog okna:				
13.17.1.	Izrada AB monolitnog revizijskog okna dim. 80X80 cm dubine do 2 m, N=400kN	kom	1.221,11	305,28	1.526,39
13.17.2	Izrada AB monolitnog revizijskog okna dim. 100X100 cm dubine do 2 m, N=400kN	kom	1.387,26	346,82	1.734,08
13.17.3	Izrada AB monolitnog revizijskog okna dim. 120X120 cm dubine do 4 m, N=400kN	kom	2.148,91	537,23	2.686,14
13.18.	Izrada AB kontrolnog okna:				
13.18.1.	Izrada AB kontrolnog okna dim.60X60 cm dubine do 0,8 m	kom	617,62	154,41	772,03
13.18.2	Izrada AB kontrolnog okna dim.40X40 cm dubine do 0,8 m	kom	533,27	133,32	666,59
13.19.	Izrada slivnika:				
13.19.1.	Izrada slivnika sa LŽ rešetkom dim.40X40 cm dubine do 1 m	kom	888,96	222,24	1.111,20
13.19.2.	Izrada slivnika sa (francuskim) LŽ poklopcem dim.80X80cm sa vodolovnim grlom dubine do 1 m	kom	991,53	247,88	1.239,41
13.20.	Izrada polipropilenskih revizionih okna				
13.20.1.	Izrada polipropilenskih revizionih okna DN 800 dubine do 1 m	kom	1.195,25	298,81	1.494,06
13.20.2.	Izrada polipropilenskih revizionih okna DN 1000 dubine do 1 m	kom	1.568,84	392,21	1.961,05
13.20.3.	Izrada PP okna DN 800 - svaki slijedeći metar	m'	262,79	65,70	328,49
13.20.4	Izrada PP okna DN 1000 - svaki slijedeći metar	m'	364,99	91,25	456,24
13.21.	Dobava, doprema i montaža PVC cijevi PVC CIJEV DN 160 mm SN4	m'	18,72	4,68	23,40
13.22.	Dobava, doprema i montaža PVC cijevi PVC CIJEV DN 200 mm SN4	m'	25,70	6,43	32,13
13.23.	Dobava, doprema i montaža PVC cijevi PVC CIJEV DN 250 mm SN4	m'	35,39	8,85	44,24

13.24.	Dobava, doprema i montaža PVC cijevi PVC CIJEV DN 315 mm SN4	m'	47,95	11,99	59,94
13.25.	Dobava, doprema i montaža PVC cijevi PVC CIJEV DN 400 mm SN4	m'	75,65	18,91	94,56
13.26.	Dobava, doprema i montaža PVC cijevi PVC CIJEV DN 500 mm SN4	m'	117,49	29,37	146,86
13.27.	Dobava, doprema i montaža PVC fazonskih komada Fazonski komadi: (redukcije, koljena, T-komad...DN160)	kom	8,17	2,04	10,21
13.28.	Dobava, doprema i montaža PVC fazonskih komada (redukcije, koljena, T-komad...DN200)	kom	12,55	3,14	15,69
13.29.	Dobava, doprema i montaža PVC fazonskih komada (redukcije, koljena, T-komad...DN250)	kom	26,17	6,54	32,71
13.30.	Dobava, doprema i montaža PVC fazonskih komada (redukcije, koljena, T-komad...DN315)	kom	36,39	9,10	45,49
13.31.	Dobava, doprema i montaža PVC fazonskih komada (redukcije, koljena, T-komad...DN400)	kom	79,45	19,86	99,31
13.32.	Dobava, doprema i montaža PVC fazonskih komada (redukcije, koljena, T-komad...DN500)	kom	203,52	50,88	254,40
13.33.	Strojno rezanje asfalta s vađenjem istog te utovarom i odvozom. Obračun po m².	m²	11,68	2,92	14,60
13.34.	Izrada spoja na gradsku kanalizaciju	kom	108,88	27,22	136,10
13.35.	Izrada kont. okno lje.-željez. poklop. N=250	kom	241,00	60,25	301,25

Napomene:

- Cijena sata rada kod stalnog protoka fekalija povećava se za 50% za sve radove po ovom cjeniku, osim kod usluga pod r.b 2.1
- Cijena rada s ustajalim fekalijama povećava se za 75% za sve radove po ovom cjeniku, osim za usluge pod red. br. 2.1 gdje se cijena uvećava za 25%.
- Za hitne intervencije i za izvođenje radova izvan radnog vremena fakturna cijena se uvećava za 50%, osim kod usluga pod r.b. 2.1
- Za hitne intervencije, za izvođenje radova izvan radnog vremena, u dane državnih praznika i neradnih dana fakturna cijena se uvećava za 100% za sve usluge pod r.b. 2.1 i r.br. 2.2

Cijene se primjenjuju od 01.02.2025. godine

UPRAVA – DIREKTOR

Edo Krajcar, mag.oec

VODOVOD PULA d.o.o.
za vodne usluge
Pula, Radićeva 9